
Schulschwimmen 2024 | 29.06.2024
Einlass: 9:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 9:15 Uhr
Beginn: 10:00 Uhr

Freibad WiesentalAm Wiesengrund 18

Wellenkiller-Leinen

44795 Bochum
6 Bahnen á 50mca. 26° C Wassertemperatur
Handzeitnahme
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Abschnitt 1 - Samstag 29.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (30 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (26 Läufe) (ca. 11:22 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (14 Läufe) (ca. 12:26 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (15 Läufe) (ca. 12:59 Uhr)
Pause Siegerehrungen (30 min)
Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich (11 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich (9 Läufe) (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 14:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:18 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Thadeusz  2017 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Juliane Keßler  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Eleysa Cavlak  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Henriette Schnadt  2017 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Belly Tmo  2017 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 2/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Brinkmann  2017 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Clara Rinke  2017 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Defne Arikan  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Hana Tayem  2017 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Luisa Kleine-Benne  2017 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 6 Greta Bastek  2017 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 3/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Hiddemann  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Johanna Malek  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Ada Ceskun  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Anneli Fedder  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 5 Sophia Weiler  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Mariella Khaireddin  2017 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 4/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Krahn  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Emilia Thiel  2017 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Marlene Luig  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Marie Figge  2017 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Mayla Gallani  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Lina Neugebauer  2017 Vels Heide Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Grasse  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Leonie Kuschmann  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Helena Wadelt  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Lea Tischler  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Michel  2016 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00

Lauf 6/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elsa Becker  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Emma Wisniewski  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Fine Gruttmann  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Marlene Helber  2016 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 5 Mascha Karalic  2016 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Alina Pawloski  2016 Neulingschule 00:00,00

Lauf 7/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Knötel  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Anna Kramwinkel  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Greta Vogt  2016 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Wilma Klagges  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Jana Pohl  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Livia Ehrlich  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 8/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Dörr  2016 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 2 Hannah Kohlar  2016 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Elina Heikaus  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 4 Clara Mikenberg  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 5 Emia Di Veronica  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 6 Jule Bode  2016 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00

Lauf 9/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Loch  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Hannah-Liana Klinger  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Thea Löchner  2016 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 4 Tessa Krause  2016 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Annabel Lindner  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Greta Khandanpour  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Lindenberg  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Coco Blaha  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lisa Wieseotte  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 4 Rosa Müller  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Hanna Dweik  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Martha Schlüter  2016 Köllerholzschule 00:00,00

Lauf 11/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Borner  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Hernine Ehl  2016 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 3 Pauline Heintzmann  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Havin Kacmaz  2016 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 5 Sophie Frieda Flesch  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Leila Harbecke  2016 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00

Lauf 12/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fraja Freudenberg  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Ezana Ramadani  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Jonna Neudegger  2015 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Paula Görke  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Mathilda Rasch  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Berwanger  2015 Neulingschule 00:00,00

Lauf 13/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jona Grunwald  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Emma Nortrup  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 3 Sofia Kolekta  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Aliza Ramadani  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Dania Tayem  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 6 Anouk Josephine von Brachel  2015 Vels Heide Schule 00:00,00

Lauf 14/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Wagner  2015 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 2 Inga Kerstein  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 3 Alara Esvet  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Pauline Koglin  2015 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 5 Svea Powroslo  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Clara Neugebauer  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 15/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilian Lewer  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Josephine Reiner  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Lieveke Tönshoff  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 4 Rosalie Spork  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Luisa Droste  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 6 Sara Benalouane  2015 Vels Heide Schule 00:00,00

Lauf 16/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clementine Loose  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 2 Amalia Grunt  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Nora Estradé Martin  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Lana Mohammad  2015 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 5 Marla Graw  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 6 Lia Graw  2015 Vels Heide Schule 00:00,00

Lauf 17/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Lipina  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Marie Rensmann  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Paulina Freis  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Emily Köhler  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 5 Emma Funke  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Nele Kötter  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 18/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Rammert  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Mara Eggert  2015 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 3 Arya Lenzer  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Johanna Schnabel  2015 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 5 Luise Mondrey  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Clara Cornelius  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 19/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berfin Barho  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Lea Gardiasch  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Mara Steigerwald  2015 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 4 Carlotta Schwabe  2015 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 5 Nafas Kazemy Abhareyan  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Leonie Köhne  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 20/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Kaiser  2015 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Kessel  2015 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 3 Marie Diobate  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Irina Fedorova  2015 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Annmarie Schüler  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Theresa Susteck  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 21/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kutz  2015 Waldschule 01:30,00
Bahn 2 Ella Riedel  2015 Astrid-Lindgren-Schule 01:08,13
Bahn 3 Julika Dirks  2015 Natorpschule 01:03,36
Bahn 4 Liselotte Bastek  2015 Schule im Kirchviertel 01:05,00
Bahn 5 Amin Juana  2015 Wilbergschule 01:10,00
Bahn 6 Violeta Gonzales  2015 Waldschule 01:43,00

Lauf 22/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Schulz  2015 Neulingschule 00:59,65
Bahn 2 Enya Rautwurm  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:58,19
Bahn 3 Livia Liu  2015 Neulingschule 00:51,77
Bahn 4 Malia Wiemann  2015 Sonnenschule 00:58,00
Bahn 5 Jana Lyding  2015 Vels Heide Schule 00:58,72
Bahn 6 Flora Sauer  2015 Don-Bosco-Schule 01:01,97

Lauf 23/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Sokoll  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Hannah Kreppel  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Sophia Maier  2014 Neulingschule 00:00,00

Lauf 24/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Kramer  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Linda Ahrendt  2014 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 3 Lia Sadrina  2014 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 4 Ela Kizilirmak  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Emma Drews  2014 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Silva Mohamed  2014 Waldschule 00:00,00

Lauf 25/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Kaiser  2014 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 2 Maja Botta  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 3 Marie Hennen  2014 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 4 Lotta Lerchner  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Saborosch  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Lisbeth Fedder  2014 Natorpschule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 26/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Becker  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Emilia Klein  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Celina Hanke  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Linn Mönnigmann  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Müller  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Lilly Sievert  2014 Natorpschule 00:00,00

Lauf 27/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Frolov  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 2 Alina Batz  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Ella Rohde  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Carla Diakon  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 5 Luisa Garthaus  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 6 Leni Wallenfels  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 28/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Böcek  2014 Waldschule 01:50,00
Bahn 2 Saya Yousef  2014 Waldschule 01:23,00
Bahn 3 Marina Lutz  2014 Waldschule 01:11,00
Bahn 4 Matilde Schreiber  2014 Waldschule 01:18,00
Bahn 5 Hadaya Mohamed  2014 Waldschule 01:44,00
Bahn 6 Amelie Rosen  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00

Lauf 29/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franca Moyano Keuntje  2014 Don-Bosco-Schule 01:02,14
Bahn 2 Helene Grenz  2014 Natorpschule 00:56,52
Bahn 3 Anna Schellenbach  2014 Weilenbrinkschule 00:53,91
Bahn 4 Lena Brügging  2014 Drusenbergschule 00:55,00
Bahn 5 Luisa Herzog  2014 Natorpschule 00:58,00
Bahn 6 Mona Riedel  2014 Astrid-Lindgren-Schule 01:04,40

Lauf 30/30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Brötz  2013 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 2 Elida Agu  2013 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 3 Mia-Luise Köhling  2013 Natorpschule 00:43,00
Bahn 4 Mila Breuer  2013 Wilbergschule 01:10,00
Bahn 5 Anna Steffen  2013 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6 Mia Hartmann  2013 Sonnenschule 00:00,00
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jano Rehrmann  2017 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Felix Peipe  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Marc Tschulik  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Nika Johannknecht  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Amal Saeed  2017 Neulingschule 00:00,00

Lauf 2/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Erler  2017 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Caius Klaß  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Adrian Heute  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Ferris Brötz  2017 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 5 David Sava  2017 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Leo Brinkmann  2017 Vels Heide Schule 00:00,00

Lauf 3/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Messerschmitt  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Emil Dinsing  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Mika Labuda  2017 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4 Louis Kaiser  2017 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 5 Theo Schlüter  2017 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6 Milan Arnscheidt  2017 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 4/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Adrian  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Daniel Rusch  2017 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Leonard Steigerwald  2017 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 4 Karl Dikta  2017 GGS Alt Blankenstein 00:00,00
Bahn 5 Jonas Frings  2017 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 6 Jonathan Bosse  2017 Sonnenschule 00:00,00

Lauf 5/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tegin Bernhardt  2016 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Timmi Rasche  2016 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Oskar Hartmann  2016 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00

Lauf 6/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lui Hutmacher  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Alexander Rohe  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Jonah Birkendorf  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Mio Ammareller  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Johannes Silaschi  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 7/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timur Aksu  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Emil Scharwitz  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Karl Anton Dryja  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Jasper Rosenblatt  2016 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 5 Ethem Winter  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Tom Fedde  2016 Neulingschule 00:00,00

Lauf 8/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elijah Stefanides  2016 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 2 Philipp Wagner  2016 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Jonas Vollert  2016 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Fritz Wenners  2016 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 5 Lenny Hennig  2016 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6 Vincent Köster  2016 Natorpschule 00:00,00

Lauf 9/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Kürten  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 2 Thilo Breuer  2016 Wilbergschule 01:10,00
Bahn 3 Linus Köhling  2016 Natorpschule 00:55,00
Bahn 4 David Nodelmann  2016 Vels Heide Schule 01:01,97
Bahn 5 Jakob Piel  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Vincent Farruggio  2016 Natorpschule 00:00,00

Lauf 10/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Schweitzer  2015 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Max Fedde  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Lasse Hennecke  2015 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 11/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Kolbe  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Lucas Rose  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Theo Hanke  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Saleh Elaswed  2015 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Theo Stegerhoff  2015 Vels Heide Schule 00:00,00

Lauf 12/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Mbasha Wicking  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Malik Bayin  2015 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 3 Leonard Koch  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Ben Salter  2015 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Kian Farhang  2015 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Eduard Hennicke  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 13/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Specht  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 2 Rufus Roelevink  2015 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 3 Jonathan Hogenkamp  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Bela Bröckerhoff  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 5 Thies Witthüser  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Suhas Sai Panitini  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 14/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joris Kersting  2015 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 2 Daniel Tomm  2015 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 3 Bruno Hellermann  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Khalil Ali Ahmed  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Benjamin Kiss  2015 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6 Liam Wedekind  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 15/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mehrsam Otroj  2015 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 2 Tim Ley  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Justus Adrian  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Rafael Hornbruch  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Vinzent Schüler  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Florian Steble  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 16/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Schulte  2015 Waldschule 01:29,00
Bahn 2 Vincent Keßler  2015 Neulingschule 01:10,59
Bahn 3 Leonard Dohndorf  2015 Natorpschule 00:58,00
Bahn 4 Philipp Tenhagen  2015 Carolinenschule 01:08,00
Bahn 5 Anil Özen  2015 Waldschule 01:26,00
Bahn 6 Leevi Rost  2015 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00

Lauf 17/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Thiel  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Matias Brinkmann  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Mathis Thiel  2014 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 18/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marley Hildebrandt  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Henri Janßen  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Anton Bunk  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Yazdan Keshavarz  2014 Waldschule 00:00,00
Bahn 5 Ole Zimmermann  2014 Drusenbergschule 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 19/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Rasche  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Matti Valentini  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Linus Rybinski  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Zayd Laakel  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Peters  2014 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6 Lukas Gutbier  2014 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 20/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Erler  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Logan Mikael Costa Ludewig  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Elias Peucker  2014 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Theo Gohlke  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 5 Erik Wintersohl  2014 Waldschule 00:00,00
Bahn 6 Felix Eichhorn  2014 Vels Heide Schule 00:00,00

Lauf 21/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jiyan-Adar Öztürk  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Julius Goßheger  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Alexander Wisniewski  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Clemens Schmidt  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Artin Shafiei Dastgerdi  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Aaron Kastelan  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00

Lauf 22/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Messerschmitt  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Leonard Stieber  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Max Ugarkovic  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 John Fischer  2014 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Finn Ciezkowski  2014 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Nicklas Böther  2014 Sonnenschule 00:00,00

Lauf 23/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Klupiec  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 2 Leo Diobate  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Yannis Trombach  2014 Astrid-Lindgren-Schule 01:13,22
Bahn 4 Gregor Knierim  2014 Waldschule 01:30,00
Bahn 5 Linus Welsow  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Noah Dong  2014 Carolinenschule 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 24/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Weißert  2014 Neulingschule 00:58,50
Bahn 2 Anton Bastek  2014 Schule im Kirchviertel 00:55,00
Bahn 3 Julius Göllner  2014 Natorpschule 00:48,54
Bahn 4 Jonathan Crone  2014 Natorpschule 00:53,44
Bahn 5 Clemens Keßler  2014 Neulingschule 00:57,69
Bahn 6 Paul Johan Grasse  2014 Neulingschule 01:00,00

Lauf 25/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mils Tischler  2013 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 3 Leon Schnelle  2013 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Paul Özögüt  2013 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Carl Cordus  2013 Neulingschule 00:00,00

Lauf 26/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lian Ülker  2013 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 2 Nikita Borzov  2013 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 3 Julius Heute  2013 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Emil Hartmann  2013 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 5 Kilijan Ciezkowski  2013 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Jacob Stefanov  2013 Don-Bosco-Schule 00:00,00

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Belly Tmo  2017 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Antonia Brinkmann  2017 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Lilli Cauet  2017 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Juliane Keßler  2017 Neulingschule 00:00,00

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneli Fedder  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Greta Bastek  2017 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Mayla Gallani  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Eleysa Cavlak  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Mara Hiddemann  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Sophia Weiler  2017 Natorpschule 00:00,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Grasse  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Lisa Wieseotte  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Hannah-Liana Klinger  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 4 Anna Kramwinkel  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 5 Jana Pohl  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Emia Di Veronica  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Müller  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Martha Schlüter  2016 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Thea Löchner  2016 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 4 Havin Kacmaz  2016 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Lindenberg  2016 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Jordan Schötz  2016 Carolinenschule 00:00,00

Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Rasch  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Alara Esvet  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Frida Rumberg  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Lia Wagner  2015 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 5 Emma Nortrup  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 6 Johanna Dombrowski  2015 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna König  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Marla Graw  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 3 Annmarie Schüler  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Inga Kerstein  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Emma Funke  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Rosalie Spork  2015 Vels Heide Schule 00:00,00

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Estradé Martin  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Sophie Kaiser  2015 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lea Gardiasch  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Pia Wiese  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Clementine Loose  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Hanna Seneca  2015 Natorpschule 00:00,00

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Riedel  2015 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 2 Erika Bissantz  2015 Waldschule 01:29,00
Bahn 3 Liselotte Bastek  2015 Schule im Kirchviertel 01:05,00
Bahn 4 Flora Sauer  2015 Don-Bosco-Schule 01:08,85
Bahn 5 Akshita Scharma  2015 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 6 Irina Fedorova  2015 Carolinenschule 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Schulz  2015 Neulingschule 00:50,27
Bahn 2 Jana Lyding  2015 Vels Heide Schule 00:49,59
Bahn 3 Julika Dirks  2015 Natorpschule 00:47,62
Bahn 4 Livia Liu  2015 Neulingschule 00:48,02
Bahn 5 Malia Wiemann  2015 Sonnenschule 00:50,00
Bahn 6 Enya Rautwurm  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:53,61

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Schmidt  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Sophia Maier  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Mira Böcek  2014 Waldschule 00:00,00
Bahn 4 Silva Mohamed  2014 Waldschule 00:00,00
Bahn 5 Ela Kizilirmak  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Amelie Sokoll  2014 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Botta  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 2 Luisa Kramer  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 3 Mona Riedel  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 4 Lisbeth Fedder  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 5 Lilly Sievert  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Hanna Kaiser  2014 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Saborosch  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Linn Mönnigmann  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Carla Diakon  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 4 Luisa Garthaus  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Leni Wallenfels  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Müller  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franca Moyano Keuntje  2014 Don-Bosco-Schule 00:57,58
Bahn 2 Luisa Herzog  2014 Natorpschule 00:55,00
Bahn 3 Anna Schellenbach  2014 Weilenbrinkschule 00:43,01
Bahn 4 Helene Grenz  2014 Natorpschule 00:49,16
Bahn 5 Lena Brügging  2014 Drusenbergschule 00:55,00
Bahn 6 Lena Becker  2014 Natorpschule 00:00,00

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Steffen  2013 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Mia-Luise Köhling  2013 Natorpschule 00:46,00
Bahn 4 Mila Breuer  2013 Wilbergschule 01:00,00
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nika Johannknecht  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Amal Saeed  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Ferris Brötz  2017 Sonnenschule 00:00,00

Lauf 2/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonah Hackenberg  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Theo Schlüter  2017 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4 Jano Rehrmann  2017 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Karl Dikta  2017 GGS Alt Blankenstein 00:00,00

Lauf 3/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Krahn  2017 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Daniel Rusch  2017 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Paul Adrian  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Louis Kaiser  2017 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 5 Lio Messerschmitt  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Milan Arnscheidt  2017 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 4/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lui Hutmacher  2016 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Philipp Wagner  2016 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Jonas Vollert  2016 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Timur Aksu  2016 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Eric Schnabel  2016 Sonnenschule 00:00,00
Bahn 6 Emil Scharwitz  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 5/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Hennig  2016 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 2 Thilo Breuer  2016 Wilbergschule 01:05,00
Bahn 3 David Nodelmann  2016 Vels Heide Schule 00:58,20
Bahn 4 Linus Köhling  2016 Natorpschule 00:59,00
Bahn 5 Vincent Farruggio  2016 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Fritz Wenners  2016 Don-Bosco-Schule 00:00,00

Lauf 6/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Schweitzer  2015 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 2 Max Fedde  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Tim Ley  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Bruno Hellermann  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 5 Lasse Hennecke  2015 Drusenbergschule 00:00,00
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Rose  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Benjamin Kiss  2015 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Bela Bröckerhoff  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 4 Joris Kersting  2015 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Suhas Sai Panitini  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 6 Henrik Schüler  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 8/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Khalil Ali Ahmed  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Leonard Lucius  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Rafael Hornbruch  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Benjamin Malek  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Ben Salter  2015 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 6 Justus Adrian  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 9/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Wedekind  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Philipp Tenhagen  2015 Carolinenschule 01:08,00
Bahn 3 Leonard Dohndorf  2015 Natorpschule 00:53,00
Bahn 4 Vincent Keßler  2015 Neulingschule 01:03,89
Bahn 5 Theo Fell  2015 Waldschule 01:34,00
Bahn 6 Niklas Rüsberg  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 10/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Thiel  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Arthur Maaß  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Anton Bunk  2014 Neulingschule 00:00,00

Lauf 11/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Valentini  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Elias Peucker  2014 Waldschule 00:00,00
Bahn 3 Tom Erler  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Max Klamma  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Arnav Gokak  2014 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 12/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Stieber  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Milo Messerschmitt  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Theo Gohlke  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Noah Dong  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Henry Klupiec  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 6 Erik Wintersohl  2014 Waldschule 00:00,00
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 13/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yazdan Keshavarz  2014 Waldschule 00:00,00
Bahn 2 Finn Reher  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Anton Bastek  2014 Schule im Kirchviertel 00:55,00
Bahn 4 Yannis Trombach  2014 Astrid-Lindgren-Schule 01:39,03
Bahn 5 Alexander Wisniewski  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Gregor Knierim  2014 Waldschule 00:00,00

Lauf 14/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Weißert  2014 Neulingschule 00:51,90
Bahn 2 Julius Göllner  2014 Natorpschule 00:50,13
Bahn 3 Jonathan Crone  2014 Natorpschule 00:49,59
Bahn 4 Paul Johan Grasse  2014 Neulingschule 00:50,00
Bahn 5 Clemens Keßler  2014 Neulingschule 00:51,82
Bahn 6 Julius Goßheger  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:52,71

Lauf 15/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Glib Dobryden  2013 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 4 Kilijan Ciezkowski  2013 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Siegerehrungen

Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greta Bastek  2017 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 3 Juliane Keßler  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Sophia Weiler  2017 Natorpschule 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thea Löchner  2016 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 3 Martha Schlüter  2016 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 4 Havin Kacmaz  2016 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 5 Lotta Grasse  2016 Neulingschule 00:00,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mathilda Rasch  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Johanna König  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Fraja Freudenberg  2015 Neulingschule 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clementine Loose  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 2 Sara Benalouane  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 3 Hanna Seneca  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Jonna Neudegger  2015 Waldschule 00:00,00
Bahn 5 Emma Funke  2015 Schule im Kirchviertel 00:00,00

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Rammert  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Nele Kötter  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Jana Lyding  2015 Vels Heide Schule 01:00,02
Bahn 4 Flora Sauer  2015 Don-Bosco-Schule 01:04,00
Bahn 5 Akshita Scharma  2015 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 6 Irina Fedorova  2015 Carolinenschule 00:00,00

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enya Rautwurm  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:51,55
Bahn 2 Isabella Schulz  2015 Neulingschule 00:44,57
Bahn 3 Malia Wiemann  2015 Sonnenschule 00:40,00
Bahn 4 Julika Dirks  2015 Natorpschule 00:43,95
Bahn 5 Livia Liu  2015 Neulingschule 00:44,70
Bahn 6 Liselotte Bastek  2015 Schule im Kirchviertel 00:55,00

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Maier  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 2 Ela Kizilirmak  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 3 Amelie Sokoll  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 4 Emma Drews  2014 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 5 Ewdokia Baraliakou  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 6 Linda Ahrendt  2014 Sonnenschule 00:00,00

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Sievert  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Saborosch  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 3 Lisbeth Fedder  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Lena Becker  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 5 Maja Botta  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 6 Sophia Frolov  2014 Carolinenschule 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Rosen  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 2 Carla Diakon  2014 Astrid-Lindgren-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lara Megahed  2014 Waldschule 01:24,00
Bahn 4 Luisa Garthaus  2014 Carolinenschule 00:00,00
Bahn 5 Alina Batz  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Müller  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franca Moyano Keuntje  2014 Don-Bosco-Schule 00:48,77
Bahn 2 Lena Brügging  2014 Drusenbergschule 00:45,00
Bahn 3 Anna Schellenbach  2014 Weilenbrinkschule 00:39,08
Bahn 4 Helene Grenz  2014 Natorpschule 00:40,12
Bahn 5 Luisa Herzog  2014 Natorpschule 00:48,00
Bahn 6 Mona Riedel  2014 Astrid-Lindgren-Schule 01:06,63

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Steffen  2013 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Mia-Luise Köhling  2013 Natorpschule 00:35,00
Bahn 4 Mila Breuer  2013 Wilbergschule 00:55,00

Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Brinkmann  2017 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 2 Lio Messerschmitt  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Paul Adrian  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 4 Emil Dinsing  2017 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 5 Nika Johannknecht  2017 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Jano Rehrmann  2017 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Scharwitz  2016 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 2 Thilo Breuer  2016 Wilbergschule 01:00,00
Bahn 3 Linus Köhling  2016 Natorpschule 00:51,00
Bahn 4 David Nodelmann  2016 Vels Heide Schule 00:55,50
Bahn 5 Timmi Rasche  2016 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 6 Sami Schäfer  2016 Carolinenschule 00:00,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Schweitzer  2015 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Lucas Rose  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 4 Lasse Hennecke  2015 Drusenbergschule 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Ley  2015 Natorpschule 00:00,00
Bahn 2 Joris Kersting  2015 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Theo Stegerhoff  2015 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 4 Max Fedde  2015 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Justus Adrian  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Kiss  2015 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 2 Philipp Tenhagen  2015 Carolinenschule 01:05,00
Bahn 3 Leonard Dohndorf  2015 Natorpschule 00:46,00
Bahn 4 Vincent Keßler  2015 Neulingschule 00:53,63
Bahn 5 Rafael Hornbruch  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 6 Leonard Lucius  2015 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Stefanov  2013 Don-Bosco-Schule 00:00,00
Bahn 2 Matias Brinkmann  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 3 Arnav Gokak  2014 Schule im Kirchviertel 00:00,00
Bahn 4 Matti Rasche  2014 Drusenbergschule 00:00,00
Bahn 5 Jakob Thiel  2014 Drusenbergschule 00:00,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Ugarkovic  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Leonard Stieber  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 3 Alexander Wisniewski  2014 Natorpschule 00:00,00
Bahn 4 Anton Bunk  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 5 Matti Valentini  2014 Neulingschule 00:00,00
Bahn 6 Tom Erler  2014 Vels Heide Schule 00:00,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Messerschmitt  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:00,00
Bahn 2 Maximilian Peters  2014 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 3 Paul Johan Grasse  2014 Neulingschule 00:45,00
Bahn 4 John Fischer  2014 Köllerholzschule 00:00,00
Bahn 5 Jiyan-Adar Öztürk  2014 Vels Heide Schule 00:00,00
Bahn 6 Finn Reher  2014 Carolinenschule 00:00,00

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Weißert  2014 Neulingschule 00:44,22
Bahn 2 Julius Göllner  2014 Natorpschule 00:44,07
Bahn 3 Jonathan Crone  2014 Natorpschule 00:39,06
Bahn 4 Anton Bastek  2014 Schule im Kirchviertel 00:42,00
Bahn 5 Clemens Keßler  2014 Neulingschule 00:44,09
Bahn 6 Julius Goßheger  2014 Gräfin-Imma-Schule 00:44,40
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Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 1. Mannschaft (X)   Carolinenschule 
2. 1. Mannschaft (X)   Astrid-Lindgren-Schule 
3. 1. Mannschaft (X)   Gräfin-Imma-Schule 
4. 1. Mannschaft (X)   Köllerholzschule 
5. 1. Mannschaft (X)   Natorpschule 
6. 1. Mannschaft (X)   Sonnenschule 
7. 1. Mannschaft (X)   Vels Heide Schule 
8. 1. Mannschaft (X)   Waldschule 
9. 1. Mannschaft (X)   Neulingschule 
10. 1. Mannschaft (X)   Drusenbergschule 
11. 2. Mannschaft (X)   Natorpschule 
12. 2. Mannschaft (X)   Vels Heide Schule 
13. 2. Mannschaft (X)   Neulingschule 


	Abschnitt 1 - Samstag 29.06.2024
	Wettkampffolge für Abschnitt 1
	Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
	Lauf 1/30
	Lauf 2/30
	Lauf 3/30
	Lauf 4/30
	Lauf 5/30
	Lauf 6/30
	Lauf 7/30
	Lauf 8/30
	Lauf 9/30
	Lauf 10/30
	Lauf 11/30
	Lauf 12/30
	Lauf 13/30
	Lauf 14/30
	Lauf 15/30
	Lauf 16/30
	Lauf 17/30
	Lauf 18/30
	Lauf 19/30
	Lauf 20/30
	Lauf 21/30
	Lauf 22/30
	Lauf 23/30
	Lauf 24/30
	Lauf 25/30
	Lauf 26/30
	Lauf 27/30
	Lauf 28/30
	Lauf 29/30
	Lauf 30/30

	Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
	Lauf 1/26
	Lauf 2/26
	Lauf 3/26
	Lauf 4/26
	Lauf 5/26
	Lauf 6/26
	Lauf 7/26
	Lauf 8/26
	Lauf 9/26
	Lauf 10/26
	Lauf 11/26
	Lauf 12/26
	Lauf 13/26
	Lauf 14/26
	Lauf 15/26
	Lauf 16/26
	Lauf 17/26
	Lauf 18/26
	Lauf 19/26
	Lauf 20/26
	Lauf 21/26
	Lauf 22/26
	Lauf 23/26
	Lauf 24/26
	Lauf 25/26
	Lauf 26/26

	Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
	Lauf 1/14
	Lauf 2/14
	Lauf 3/14
	Lauf 4/14
	Lauf 5/14
	Lauf 6/14
	Lauf 7/14
	Lauf 8/14
	Lauf 9/14
	Lauf 10/14
	Lauf 11/14
	Lauf 12/14
	Lauf 13/14
	Lauf 14/14

	Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
	Lauf 1/15
	Lauf 2/15
	Lauf 3/15
	Lauf 4/15
	Lauf 5/15
	Lauf 6/15
	Lauf 7/15
	Lauf 8/15
	Lauf 9/15
	Lauf 10/15
	Lauf 11/15
	Lauf 12/15
	Lauf 13/15
	Lauf 14/15
	Lauf 15/15

	Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
	Lauf 1/11
	Lauf 2/11
	Lauf 3/11
	Lauf 4/11
	Lauf 5/11
	Lauf 6/11
	Lauf 7/11
	Lauf 8/11
	Lauf 9/11
	Lauf 10/11
	Lauf 11/11

	Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
	Lauf 1/9
	Lauf 2/9
	Lauf 3/9
	Lauf 4/9
	Lauf 5/9
	Lauf 6/9
	Lauf 7/9
	Lauf 8/9
	Lauf 9/9

	Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed

